Termo de Convocação – 10/07/2019

Sr.(a): BRUNO BERNARDES ALKIMIN

Cargo: Conselheiro Tutelar

Endereço: Rua Delfim Moreira, 63

Bairro: São Vicente

Cidade: Itajubá

CEP: 37.502-050

Convocamos V.S.ª, a comparecer na SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL da Prefeitura Municipal de Itajubá, situado a Rua Dr.

Jerson Dias, Nº: 500, Bairro Estiva, 2º Andar, Itajubá – MG, Telefone (35) 3692-1759; no

horário das 12:00 às 18:00 horas, para tratar de assuntos relacionados ao Eleição

Suplementar Conselho Tutelar (Edital CMDCAI nº 002/2019).

Informamos que o não comparecimento no prazo de 5 (Cinco) dias úteis a contar

da data de publicação da presente Convocação no Diário Oficial do Município de Itajubá,

importa na exclusão do candidato ao processo, permitindo ao CMDCAI convocar outro

candidato da lista de aprovados.

Atenciosamente,

Laísa Matos Galvão Leite

Presidente do CMDCAI de Itajubá